



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง

เรื่อง การจ้างเหมาบุคคลภายนอกงานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า
บ้าน บ้านราษฎร์ หมู่ที่๓ ตำบลบ้านราษฎร์ อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์ให้ผู้รับเหมาเสนอราคาจ้างเหมางานขยายเขตระบบไฟฟ้าบ้านราษฎร์ หมู่ที่๓ ตำบลบ้านราษฎร์ อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีตกลงราคาโดยผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องเป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจ้างทำงานดังกล่าว ต้องเคยผ่านงานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้ากับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือหน่วยงานอื่นมาแล้ว และไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ ซึ่งการดูสถานที่ก่อสร้างนั้น ให้ผู้ที่เสนอราคาไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วยตนเองโดยถือว่าผู้เสนอราคาได้ทราบสถานที่ตลอดจนปัญหาและอุปสรรคต่างๆดีแล้ว เมื่อมีปัญหาและอุปสรรคในระหว่างการทำงานจะนำมาอ้างอิงให้พ้นความผิดต่อการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคไม่ได้

กำหนดยื่นใบเสนอราคาภายในวันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๑ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ – ๑๐.๐๐ น. ณ. แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอเสิงสาง ซึ่งจะแจ้งผลการพิจารณาการคัดเลือกผู้รับจ้างในเวลา ๑๕.๐๐ น. ในวันเดียวกัน

ราคากลางในการจ้างเหมาครั้งนี้ มีรายละเอียดดังนี้

- ราคากลางคูณ Factor F (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) เป็นเงิน ๑๕๑,๑๔๙.๒๗ บาท
(หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบเก้าบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)
- รวมเป็นเงินทั้งสิ้น เป็นเงิน ๑๕๑,๑๔๙.๒๗ บาท
(หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบเก้าบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)

กำหนดระยะเวลาก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน ๓๐ (สามสิบ) วัน นับจากผู้รับจ้างลงนามในสัญญาและ กฟภ. ส่งมอบพื้นที่ โดยเบิกจ่ายค่าจ้างเหมาฯหนึ่งงวดผู้สนใจสามารถติดต่อขอรับทราบรายละเอียดและขอเอกสารสอบราคาได้ที่สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอเสิงสาง ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไปจนถึงวันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๑ หรือโทรศัพท์หมายเลข ๐๔๔-๓๐๐๓๐๓ ในวันเวลาราชการเท่านั้น

ประกาศ ณ.วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๑

(นายคมสันต์ สุขเจริญ)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอเสิงสาง

หมายเหตุ: การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสงวนสิทธิในการพิจารณาเลือกผู้เสนอราคาโดยไม่จำเป็นต้องเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุดแต่เพียงอย่างเดียว การพิจารณาจะยึดถือรายละเอียดทางเทคนิคที่ถูกต้องและความสะดวกในการใช้งานรวมทั้งประวัติการขยายและให้บริการของผู้เสนอราคา

วันที่ ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๑

เรื่อง ขอสอนราคาจ้างเหมาขยายเขตรบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง

ข้าพเจ้า นายถวัลย์ ลวดกระโทก อยู่บ้านเลขที่ 120 หมู่ที่ 8 ต.บ้านใหม่ อ.ครบุรี จ.นครราชสีมา

ขอสอนราคาจ้างเหมาขยายเขตรบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามรายการต่อไปนี้

1. ขยายเขตรบบจำหน่ายไฟฟ้าให้ บ้านราษฎร์พัฒนา หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านราษฎร์ อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ในวงเงิน 113,400 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

แผนกหม้อแปลง

- ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 160KVA	จำนวน 1 เครื่อง	ราคา 4,020 บาท	เป็นเงิน 4,020 บาท
- ติดตั้งคอน คอร.	จำนวน 2 ชุด	ราคา 210 บาท	เป็นเงิน 420 บาท
- ติดตั้งเหล็กประกับ	จำนวน 4 ชุด	ราคา 40 บาท	เป็นเงิน 160 บาท
- ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	จำนวน 3 ชุด	ราคา 120 บาท	เป็นเงิน 360 บาท
- ติดตั้งคอปพเอาท์	จำนวน 3 ชุด	ราคา 370 บาท	เป็นเงิน 1,110 บาท
- ติดตั้ง LT สวิตช์	จำนวน 6 ชุด	ราคา 120 บาท	เป็นเงิน 720 บาท
- ทำกราวด์หม้อแปลง	จำนวน 3 ชุด	ราคา 430 บาท	เป็นเงิน 1,290 บาท
		รวมเป็นเงิน	8,080 บาท

แผนกแรงต่ำ

- ขุดหลุม-ปักเสา คอร. 9 เมตร	จำนวน 28 ต้น	ราคา 1,100 บาท	เป็นเงิน 30,800 บาท
- ติดตั้งแบริคบนเสา	จำนวน 46 ชุด	ราคา 200 บาท	เป็นเงิน 9,200 บาท
- พาดสายอลูมิเนียม 50 ฝูม PVC	จำนวน 7.280 ก.ม.	ราคา 1,000 บาท	เป็นเงิน 7,280 บาท
- ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	จำนวน 15 ชุด	ราคา 100 บาท	เป็นเงิน 1,500 บาท
- ทำกราวด์แรงต่ำ	จำนวน 10 ชุด	ราคา 430 บาท	เป็นเงิน 4,300 บาท
- ติดตั้งคอนเนคเตอร์	จำนวน 56 ชุด	ราคา 100 บาท	เป็นเงิน 5,600 บาท
- ขุดหลุมกายประกอบยึดโยง	จำนวน 4 ชุด	ราคา 1,400 บาท	เป็นเงิน 5,600 บาท
		รวมเป็นเงิน	64,280 บาท

แผนกรื้อถอนแรงต่ำ

- รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร	จำนวน 37 ต้น	ราคา 500 บาท	เป็นเงิน 18,500 บาท
- รื้อถอนแบริคบนเสา	จำนวน 41 ชุด	ราคา 100 บาท	เป็นเงิน 4,100 บาท
- รื้อถอนสายอลูมิเนียม 50 ฝูม PVC	จำนวน 1.820 ก.ม.	ราคา 500 บาท	เป็นเงิน 910 บาท
- รื้อถอนสายอลูมิเนียม 50 เปลือย	จำนวน 1.820 ก.ม.	ราคา 500 บาท	เป็นเงิน 910 บาท
- รื้อถอนคอนเนคเตอร์	จำนวน 14 ชุด	ราคา 50 บาท	เป็นเงิน 700 บาท
		รวมเป็นเงิน	25,120 บาท

แผนกแรงสูง

- ชุดหลุม-ปักเสา คอร. 12 เมตร	จำนวน 8 ต้นๆละ 1,400 บาท	เป็นเงิน 11,200 บาท
- ติดตั้งคอน คอร.	จำนวน 8 ชุดๆละ 210 บาท	เป็นเงิน 1,680 บาท
- ติดตั้งลูกถ้วย	จำนวน 24 ชุดๆละ 100 บาท	เป็นเงิน 2,400 บาท
- ติดตั้งเหล็กประกับ	จำนวน 16 ชุดๆละ 40 บาท	เป็นเงิน 640 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 113,400 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน) กำหนดแล้วเสร็จภายใน 30 วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

กมล วรรณกิจ
(นายถวัลย์ วรรณกิจ)

ผู้รับจ้าง